Муниципальное общеобразовательное учреждение Всехсвятская основная школа
 Протокол Совета старшеклассников № 2

Дата проведения: 08.09.2021 г.
Присутствовало: 7 человек

Повестка:
Выборы представителей в Управляющий совет школы

Вопросы:
1. Управляющий совет и его задачи.
1. Выборы кандидатов в члены Управляющего совета школы.

Слушали:
1. По первому вопросу Моисееву В.Н.,  вожатую школы о значимости Управляющего совета, его задачах и функциях. Представила кандидатов, предложенных обучающимися 5-9 классов (всего 2 человека)

2. Члены Совета Старшеклассников проголосовали за кандидатов набравших большее число голосов, в состав управляющего совета школы вошли:

Дружинина Рада    «за» __7_ «против»__0__ «воздержался»__0__

Костыгов Степан    «за» __7_ «против»__0__ «воздержался»__0__

Решили: Избрать в Управляющий совет школы  Дружинину Раду  и Костыгова Степана  , обучающихся  8 и 9 класса

Руководитель Совета старшеклассников:                  В.Н. Моисеева